DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIMA BARRETO E AS
PAISAGENS DA LOUCURA de autoria de ISABELLA BELMIRO ARAUJO, BRUNO
ALMEIDA REGIS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22876

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22876